
2024 年 4月吉日 

関係各位 

（一社）兵庫県臨床工学技士会 

会長 三井 友成 

 

 

一般社団法人 兵庫県臨床工学技士会 賛助会員募集について 
 

 

 謹啓 陽春の候，貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は当技士会活動に

対し格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，この度 2024 年度 一般社団法人 兵庫県臨床工学技士会 賛助会員を募集いたします。 

 当会は，臨床工学技士の学術技能の研鑽に努めるとともに，職業倫理の高揚及び資質の向上，

生命維持管理装置をはじめとする医療機器に支えられた福祉・医療の信頼性向上に努め，地域

の福祉・医療の発展に寄与することを目的とし，様々な事業を行っています。 

 趣 旨 に ご 賛 同 の 上 ， ご 入 会 い た だ け る 場 合 は ， お 手 数 な が ら 当 会 website

（ http://hce.umin.jp ），または下記 QR コードよりお申し込みいただきますよう，お願いいたし

ます。 

 ご不明な点などがございましたら，下記事務局までご連絡下さい。今後とも当技士会の運営

に厚いご理解・ご支援の程よろしくお願い申しあげます。 

 末筆ながら，貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。           謹白 

【賛助会員入会】 

年会費 ： \30,000 / １口（ご入金は下記期間内にお願いいたします） 

 期間  ： ～2025 年 3 月 

【年会費振込方法】 

2024 年 4 月 1 日以降に，下記いずれかの口座にお振り込みお願いいたします。 

① 

金融機関： ゆうちょ銀行 四二八（428） 

口座名義： 一般社団法人 兵庫県臨床工学技士会 

口座番号： 普通 0396320 

② 

金融機関： 三井住友銀行 甲子園支店 

口座名義： 一般社団法人 兵庫県臨床工学技士会 

口座番号： 普通 4265153 

＊領収書は振込票にて代用させていただきます。別途領収書が必要な場合は事
務局までご連絡下さい。 

＊振込手数料は貴社にてご負担下さい。 
 

 

（一社）兵庫県臨床工学技士会 事務局 

 兵庫医科大学病院 臨床工学部内 

  〒663-8501 西宮市武庫川町１－１ 

   e-mail hce-office@umin.ac.jp 

   website http://hce.umin.jp 

              担当 大平 順之 
https://forms.gle/DLDBmy12KN8sU6SCA 


